
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0032/2025 - INEXEGIBILIDADE Nº 0016/2025- RETIFICAÇÃO

POR CORREÇÃO DE DATA

EXTRATO DE CONTRATO
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0032/2025
INEXEGIBILIDADE Nº 0016/2025
 
OBJETO:  INSCRIÇÕES  PARA  O  TREINAMENTO  E
APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL NO 1º SEMINÁRIO REGIONAL
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 355, CENTRO,
L A G O A  N O V A / R N ,  C E P :  5 9 . 3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.
 
CONTRATADA: LEGIS CAPACITAÇÃO, GESTÃO E EVENTOS
LTDA, COM SEDE NA AVENIDA VISCONDE DE SUASSUNA, Nº
923,  SALA  710,  SANTO AMARO,  RECIFE/PE,  CEP  50.050-540.
CNPJ Nº 52.443.968/0001-96
 
VALOR GLOBAL: R$ 8.100,00 (Oito Mil e Cem Reais).
 
VIGÊNCIA: 27 de outubro de 2025 até 30 de novembro de 2026.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA;  FONTE  DE
RECURSOS: 10010000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.
 
BASE LEGAL: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA "F", DA LEI FEDERAL
Nº 14.133/2021.
 
 

Lagoa Nova/RN, 27 de outubro de 2025.
 
 
 
JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 74653248

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/10/2025.
EDIÇÃO 2270. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


